
平成２０年度下期（２００８年１０月～２００９年３月）の国際複合輸送貨物取扱実績

JIFFA国際複合輸送取扱実績（平成２０年度下期）

合　　　計 Ｆ　Ｃ　Ｌ 混　　　載

仕向地／仕出地 数量 Share 仕向地／仕出地 数量 Share 仕向地／仕出地 数量 Share
（千R/T）（％） （千R/T）（％） （千R/T）（％）

輸
出
入
合
計

12,329 37.6%
3,692 11.3%
3,191 9.7%
2,926 8.9%
2,355 7.2%
1,558 4.8%
1,541 4.7%
1,029 3.1%
591 1.8%
539 1.6%
513 1.6%
435 1.3%
421 1.3%
359 1.1%
329 1.0%
278 0.9%
215 0.7%
210 0.6%
138 0.4%
131 0.4%

32,780

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
香 港
ア メ リ カ
欧 州
韓 国
タ イ
台 湾
ベ ト ナ ム
マ レ ー シ ア
インドネシア
中 南 米
中 近 東
シンガポール
カ ナ ダ
フ ィ リ ピ ン
その他のアジア
オ セ ア ニ ア
イ ン ド
ア フ リ カ
Ｃ Ｉ Ｓ

合　計

11,331 38.4%
3,275 11.1%
2,848 9.6%
2,612 8.8%
2,050 6.9%
1,397 4.7%
1,331 4.5%
990 3.4%
532 1.8%
491 1.7%
483 1.6%
401 1.4%
330 1.1%
293 1.0%
275 0.9%
268 0.9%
193 0.7%
183 0.6%
128 0.4%
126 0.4%

29,537

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
香 港
ア メ リ カ
欧 州
韓 国
タ イ
台 湾
ベ ト ナ ム
マ レ ー シ ア
中 南 米
インドネシア
中 近 東
カ ナ ダ
フ ィ リ ピ ン
シンガポール
その他のアジア
イ ン ド
オ セ ア ニ ア
Ｃ Ｉ Ｓ
ア フ リ カ

合　計

998 30.8%
417 12.9%
343 10.6%
314 9.7%
305 9.4%
210 6.5%
161 5.0%
146 4.5%
59 1.8%
56 1.7%
39 1.2%
36 1.1%
34 1.1%
32 1.0%
29 0.9%
22 0.7%
17 0.5%
12 0.4%
10 0.3%
3 0.1%

3,243

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
香 港
ア メ リ カ
欧 州
韓 国
台 湾
タ イ
シンガポール
マ レ ー シ ア
インドネシア
ベ ト ナ ム
フ ィ リ ピ ン
中 近 東
オ セ ア ニ ア
カ ナ ダ
中 南 米
イ ン ド
ア フ リ カ
その他のアジア
Ｃ Ｉ Ｓ

合　計

輸
　
出

2,288 18.8%
1,953 16.1%
1,386 11.4%
1,382 11.4%
931 7.7%
648 5.3%
605 5.0%
422 3.5%
411 3.4%
303 2.5%
284 2.3%
249 2.1%
219 1.8%
201 1.7%
184 1.5%
159 1.3%
159 1.3%
139 1.1%
133 1.1%
114 0.9%

12,170

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
ア メ リ カ
欧 州
韓 国
香 港
台 湾
タ イ
中 近 東
中 南 米
マ レ ー シ ア
ベ ト ナ ム
シンガポール
インドネシア
その他のアジア
カ ナ ダ
オ セ ア ニ ア
フ ィ リ ピ ン
イ ン ド
ア フ リ カ
Ｃ Ｉ Ｓ

合　計

2,092 19.4%
1,751 16.2%
1,227 11.4%
1,226 11.4%
770 7.1%
557 5.2%
515 4.8%
391 3.6%
389 3.6%
270 2.5%
260 2.4%
195 1.8%
182 1.7%
165 1.5%
159 1.5%
143 1.3%
136 1.3%
125 1.2%
121 1.1%
111 1.0%

10,785

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
ア メ リ カ
韓 国
欧 州
香 港
台 湾
タ イ
中 南 米
中 近 東
マ レ ー シ ア
ベ ト ナ ム
その他のアジア
インドネシア
カ ナ ダ
シンガポール
フ ィ リ ピ ン
オ セ ア ニ ア
イ ン ド
ア フ リ カ
Ｃ Ｉ Ｓ

合　計

202 14.6%
196 14.2%
161 11.6%
160 11.6%
155 11.2%
91 6.6%
90 6.5%
90 6.5%
37 2.7%
33 2.4%
33 2.4%
24 1.7%
23 1.7%
20 1.4%
19 1.4%
16 1.2%
14 1.0%
12 0.9%
6 0.4%
3 0.2%

1,385

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ア メ リ カ
中 国
香 港
欧 州
韓 国
台 湾
タ イ
シンガポール
インドネシア
中 近 東
マ レ ー シ ア
ベ ト ナ ム
オ セ ア ニ ア
中 南 米
カ ナ ダ
フ ィ リ ピ ン
イ ン ド
ア フ リ カ
その他のアジア
Ｃ Ｉ Ｓ

合　計

輸
　
入

10,041 48.7%
2,761 13.4%
1,540 7.5%
1,238 6.0%
973 4.7%
953 4.6%
893 4.3%
745 3.6%
320 1.6%
288 1.4%
175 0.9%
172 0.8%
170 0.8%
102 0.5%
77 0.4%
71 0.3%
56 0.3%
17 0.1%
13 0.1%
5 0.0%

20,610

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
香 港
欧 州
ア メ リ カ
韓 国
タ イ
台 湾
ベ ト ナ ム
インドネシア
マ レ ー シ ア
カ ナ ダ
シンガポール
フ ィ リ ピ ン
中 南 米
その他のアジア
イ ン ド
オ セ ア ニ ア
Ｃ Ｉ Ｓ
中 近 東
ア フ リ カ

合　計

9,239 49.3%
2,505 13.4%
1,386 7.4%
1,097 5.9%
882 4.7%
823 4.4%
774 4.1%
730 3.9%
301 1.6%
262 1.4%
165 0.9%
150 0.8%
116 0.6%
100 0.5%
73 0.4%
68 0.4%
47 0.3%
17 0.1%
12 0.1%
5 0.0%

18,752

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
香 港
欧 州
ア メ リ カ
タ イ
韓 国
台 湾
ベ ト ナ ム
インドネシア
マ レ ー シ ア
カ ナ ダ
フ ィ リ ピ ン
シンガポール
中 南 米
その他のアジア
イ ン ド
オ セ ア ニ ア
Ｃ Ｉ Ｓ
中 近 東
ア フ リ カ

合　計

802 43.2%
256 13.8%
154 8.3%
150 8.1%
141 7.6%
119 6.4%
71 3.8%
56 3.0%
26 1.4%
20 1.1%
19 1.0%
15 0.8%
10 0.5%
9 0.5%
4 0.2%
3 0.2%
2 0.1%
1 0.1%
0 0.0%
0 0.0%

1,858

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
香 港
欧 州
韓 国
ア メ リ カ
台 湾
タ イ
シンガポール
マ レ ー シ ア
フ ィ リ ピ ン
インドネシア
ベ ト ナ ム
カ ナ ダ
オ セ ア ニ ア
その他のアジア
イ ン ド
中 南 米
中 近 東
ア フ リ カ
Ｃ Ｉ Ｓ

合　計

34 JIFFA News¡第160号¡2009年5月


