	JIFFA国際複合輸送取扱実績(平成 20 年度下期)								
		合	計	混載					
		仕向地/仕出地	数量 Share		仕向地/仕出地	数量 Share		仕向地/仕出地	数量 Share
		Thise/ HMse	(千R/T) (%)		江山26/ 江山26	(千R/T) (%)			(千R/T) (%)
輸	1	中 国	2,288 18.8%	1	中 国	2,092 19.4%	1	アメリカ	202 14.6%
	2	アメリカ	1,953 16.1%	2	アメリカ	1,751 16.2%	2	中 国	196 14.2%
出	3	欧 州 韓 国	1,386 11.4% 1,382 11.4%	3	韓国欧州	1,227 11.4% 1,226 11.4%	3	香 港 欧 州	161 11.6% 160 11.6%
	5	香港	931 7.7%	5	香港	770 7.1%	5	韓国	155 11.2%
	6	台 湾	648 5.3%	6	台 湾	557 5.2%	6	台 湾	91 6.6%
	7	9 1 t	605 5.0%	7	タイ	515 4.8%	7	タイン・ハード	90 6.5%
	8	中 近 東 中 南 米	422 3.5% 411 3.4%	8	中 南 米 中 近 東	391 3.6% 389 3.6%	8	シンガポール インドネシア	90 6.5% 37 2.7%
	10	マレーシア	303 2.5%	10	マレーシア	270 2.5%	10	中 近 東	33 2.4%
	11	ベトナム	284 2.3%	11	ベトナム	260 2.4%	11	マレーシア	33 2.4%
	12	シンガポール	249 2.1%	12	その他のアジア	195 1.8%	12	ベトナム	24 1.7%
	13 14	インドネシア その他のアジア	219 1.8% 201 1.7%	13	インドネシア カ ナ ダ	182 1.7% 165 1.5%	13 14	オセアニア 中 南 米	23 1.7% 20 1.4%
	15	カーナーダ	184 1.5%	15	シンガポール	159 1.5%	15	カナダ	19 1.4%
	16	オセアニア	159 1.3%	16	フィリピン	143 1.3%	16	フィリピン	16 1.2%
	17	フィリピン イ ン ド	159 1.3%	17	オセアニア	136 1.3%	17	インド	14 1.0%
	18 19	イ ン ド アフリカ	139 1.1% 133 1.1%	18	イ ン ド アフリカ	125 1.2% 121 1.1%	18 19	ア フ リ カ その他のアジア	12 0.9% 6 0.4%
	20	C I S	114 0.9%	20	C I S	111 1.0%	20	C I S	3 0.2%
		合 計	12,170		合 計	10,785		合 計	1,385
輸	1	中 国	10,041 48.7%	1	中 国	9,239 49.3%	1	中 国	802 43.2%
	2	香港	2,761 13.4%	2	香港	2,505 13.4%	2	香 港	256 13.8%
ᄉ	3	欧 州アメリカ	1,540 7.5% 1,238 6.0%	3	欧 州アメリカ	1,386 7.4% 1,097 5.9%	3	欧 州 韓 国	154 8.3% 150 8.1%
	5	韓国	973 4.7%	5	<i>ア ス カ カ</i> タ イ	882 4.7%	5	アメリカ	141 7.6%
	6	タ イ	953 4.6%	6	韓 国	823 4.4%	6	台 湾	119 6.4%
	7	台湾	893 4.3%	7	台湾	774 4.1%	7	タイ	71 3.8%
	8	ベート ナーム	745 3.6% 320 1.6%	8	ベート ナーム	730 3.9% 301 1.6%	8	シンガポールマレーシア	56 3.0% 26 1.4%
	10	マレーシア	288 1.4%	10	マレーシア	262 1.4%	10	フィリピン	20 1.4%
	11	カナダ	175 0.9%	11	カナダ	165 0.9%	11	インドネシア	19 1.0%
	12	シンガポール	172 0.8%	12	フィリピン	150 0.8%	12	ベトナム	15 0.8%
	13 14	フィリピン中 南 米	170 0.8% 102 0.5%	13	シンガポール 中 南 米	116 0.6% 100 0.5%	13 14	カ ナ ダオセアニア	10 0.5% 9 0.5%
	15	その他のアジア	77 0.4%	15	その他のアジア	73 0.4%	15	その他のアジア	4 0.2%
	16	イ ン ド	71 0.3%	16	インド	68 0.4%	16	インド	3 0.2%
	17	オセアニア	56 0.3%	17	オセアニア	47 0.3%	17	中南米	2 0.1%
	18 19	C I S 中 近 東	17 0.1% 13 0.1%	18 19	C I S 中 近 東	17 0.1% 12 0.1%	18 19	中 近 東 ア フ リ カ	1 0.1% 0 0.0%
	20	アフリカ	5 0.0%	20	アフリカ	5 0.0%	20	C I S	0 0.0%
		合 計	20,610		合 計	18,752		合 計	1,858
輸	1	中 国	12,329 37.6%	1	中 国	11,331 38.4%	1	中 国	998 30.8%
	2	香港	3,692 11.3%	2	香港	3,275 11.1%	2	香 港	417 12.9%
出入合計	3 4	ア メ リ カ 欧 M	3,191 9.7% 2,926 8.9%	3	ア メ リ カ 欧 M	2,848 9.6% 2,612 8.8%	3	アメリカ 欧 州	343 10.6% 314 9.7%
計	5	韓国	2,355 7.2%	5	韓国	2,050 6.9%	5	韓国	305 9.4%
	6	タ イ	1,558 4.8%	6	タイ	1,397 4.7%	6	台 湾	210 6.5%
	7 0	台湾	1,541 4.7%	7	台湾	1,331 4.5%	7	タ イ シンガポール	161 5.0%
	8	ベトナムマレーシア	1,029 3.1% 591 1.8%	8	ベトナムマレーシア	990 3.4% 532 1.8%	8	マレーシア	146 4.5% 59 1.8%
	10	インドネシア	539 1.6%	10	中 南 米	491 1.7%	10	インドネシア	56 1.7%
	11	中南米	513 1.6%	11	インドネシア	483 1.6%	11	ベトナム	39 1.2%
	12 13	中 近 東 シンガポール	435 1.3% 421 1.3%	12	中 近 東 カ ナ ダ	401 1.4% 330 1.1%	12 13	フィリピン 中 近 東	36 1.1% 34 1.1%
	14	カナダ	359 1.1%	14	フィリピン	293 1.0%	14	オセアニア	32 1.0%
	15	フィリピン	329 1.0%	15	シンガポール	275 0.9%	15	カナダ	29 0.9%
	16	その他のアジア	278 0.9%	16	その他のアジア	268 0.9%	16	中 南 米 イ ン ド	22 0.7%
	17 18	オセアニアインド	215 0.7% 210 0.6%	17	イ ン ド オセアニア	193 0.7% 183 0.6%	17 18	イ ン ド アフリカ	17 0.5% 12 0.4%
	19	アフリカ	138 0.4%	19	C I S	128 0.4%	19	その他のアジア	10 0.3%
	20	C I S	131 0.4%	20	アフリカ	126 0.4%	20	C I S	3 0.1%
		合 計	32,780		合 計	29,537		合 計	3,243